关于拟同意陈嘉曼同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论陈嘉曼同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]陈嘉曼同志，女，2000年6月出生，高中学历，2006年9月至2012年6月于广东省中山市大涌南文小学上小学；2012年9月至2015年6月，于广东山中山市桂山君里学校上初中；2015年9月至2018年6月，于广东省中山纪念中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学，现任区块链协会会长，曾获三好学生、优秀共青团员、二等学习优秀奖学金、一等体育活动优秀奖学金等荣誉及奖项。2021年6月22日经党支部大会讨论、表决，同意接收陈嘉曼同学为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月22日批准陈嘉曼同志为中共预备党员，预备期自2021年6月22日至2022年6月21日。
陈嘉曼同志于2022年6月2日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：廖翔宇
联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部
2022年6月6日

关于拟同意丁瑞一同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论丁瑞一同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
丁瑞一同志，男，2000年3月出生，本科学历，2006年9月至2012年6月，于廊坊市长城小学上小学；2012年9月至2015年6月，于廊坊市第十中学上初中；2015年9月至2018年6月，于衡水市第二中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。2021年6月11日经党支部大会讨论、表决，同意接收丁瑞一同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准丁瑞一同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月10日。
丁瑞一同志于2022年5月25日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：廖翔宇
联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部
2022年6月6日

关于拟同意秦沛娆同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论秦沛娆同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
秦沛娆同志，女，2000年6月出生，本科学历，2006年9月至2011年6月，于北京市房山区燕山前进第二小学上小学；2011年9月至2015年6月，于北京市房山区燕山前进中学上初中；2015年9月至2018年6月，于北京师范大学燕化附属中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学，曾获2020年和2021年的三等学习优秀奖学金。2021年6月11日经党支部大会讨论、表决，同意接收秦沛娆同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准秦沛娆同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月10日。
秦沛娆同志于2022年5月25日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：廖翔宇
联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部
2022年6月6日

关于拟同意王逗同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论王逗同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王逗同志，女，2000年9月出生，本科学历，2006年9月至2012年6月，于宜丰县第一小学上小学；2012年9月至2015年6月，于江西省宜丰中学上初中；2015年9月至2018年6月，于江西省宜丰中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。2021年6月22日经党支部大会讨论、表决，同意接收王逗同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月22日批准王逗同志为中共预备党员，预备期自2021年6月22日至2022年6月21日。
王逗同志于2022年6月2日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：廖翔宇
联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部
2022年6月6日

关于拟同意王语涵同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论王语涵同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王语涵同志，女，2000年1月出生，高中学历，2006年9月至2012年6月，于内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石第六小学上小学；2012年9月至2015年12月，于内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市育才中学上初中；2015年9月至2018年6月，于内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石林业第一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学，曾获优秀共青团干部、一等学习进步奖学金、三等社会工作奖学金。2021年6月22日经党支部大会讨论、表决，同意接收王语涵同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2022年6月22日批准王语涵同志为中共预备党员，预备期自2021年6月22日至2022年6月21日。
王语涵同志于2022年6月2日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：廖翔宇
联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部
2022年6月6日

关于拟同意王梓霖同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论王梓霖同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王梓霖同志，女，2000年2月出生，本科在读学历，2006年9月至2012年6月，于周口市淮阳第一实验小学上小学；2012年9月至2015年6月，于河南省淮阳第一高级中学上初中；2015年9月至2018年6月，于河南省淮阳第一高级中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学，现任经管1810班心理委员，曾获国家励志奖学金、优秀团员、校“证券模拟大赛”三等奖。2021年6月22日经党支部大会讨论、表决，同意接收王梓霖同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月22日批准王梓霖同志为中共预备党员，预备期自2021年6月22日至2022年6月21日。
王梓霖同志于2022年6月2日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：廖翔宇
联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部
2022年6月6日